A CETEC - Coordenadoria de Ensino Técnico do Centro Estadual de Educação 

Tecnológica PAULA SOUZA coloca à disposição de todos a presente publicação, 

contendo dados e informações referentes ao 1.º semestre do ano 2003, com o 

objetivo de oferecer à comunidade um mapeamento de suas 103 (cento e três) Escolas 

Técnicas Estaduais e 12 (doze) classes descentralizadas que atendem, atualmente, 94 

(noventa e quatro) municípios do Estado de São Paulo. 

Nas planilhas apresentadas por Unidade, o leitor pode encontrar o endereço completo 

da Escola, o número de docentes e servidores, as habilitações oferecidas com a